
51 3=1+2 4

Aprobado Devengado Pagado
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(Reducciones)

CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

24,696,850.50GOBIERNO 24,580,811.52 19,149,612.49 19,149,612.49 5,431,199.03-116,038.98

699,314.76778,256.76 623,105.20 623,105.20LEGISLACION 76,209.56-78,942.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

2,104,162.772,087,183.28 2,117,459.06 2,117,459.06COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO -13,296.2916,979.49

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

11,315,371.3812,123,745.86 7,218,243.77 7,218,243.77ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 4,097,127.61-808,374.48

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

5,266,499.255,187,556.23 4,283,106.32 4,283,106.32ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 983,392.9378,943.02

5,195,463.364,520,108.37 4,907,698.14 4,907,698.14OTROS SERVICIOS GENERALES 287,765.22675,354.99

23,497,152.30DESARROLLO SOCIAL 32,370,306.48 32,090,166.21 30,943,878.04 280,140.278,873,154.18

1,300,243.891,353,993.90 1,922,032.57 1,922,032.57PROTECCIÓN AMBIENTAL -621,788.68-53,750.01

25,435,405.5016,392,593.82 19,912,094.41 18,765,806.24VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 5,523,311.099,042,811.68

3,769,204.203,873,753.93 3,877,089.88 3,877,089.88SALUD -107,885.68-104,549.73

322,974.27322,974.27 281,891.64 281,891.64RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 41,082.630.00

0.000.00 92,294.00 92,294.00EDUCACIÓN -92,294.000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

1,542,478.621,553,836.38 6,004,763.71 6,004,763.71OTROS ASUNTOS SOCIALES -4,462,285.09-11,357.76

123,398.01DESARROLLO ECONÓMICO 123,398.01 347,277.59 347,277.59 -223,879.580.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

123,398.01123,398.01 347,277.59 347,277.59TURISMO -223,879.580.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

50,440,768.12 5,487,459.7251,587,056.29Total del Gasto 48,317,400.81 8,757,115.20 57,074,516.01

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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